PEITYBJIMKA CPEUJA
MHHUCTAPCTBO ITPOCBETE

BPOIJ:

TATYM:

Bpoj

IIpe3ume u ume

N3BOJA U3 ITPEJJIOT'A JINMCTE KAHJIMJIATA 3A HIKOJICKY I'OJJUHY 2024/2025

Mecto

Akanemuja TEXHIYKO-BaCIUTAYKUX CTPYKOBHUX CTYAH]a

1.

Banuanosuh /I Munan

BesskoBuh H Bacunmje

Bupanosuh E Ana

BYYKOBWH M JEJIEHA

HasutkoBuh I' Credannja

Bophesuh | Anexcanapa

3narkoBuh 3 Anapuja

3006005

2002003

0407003

2211000

0112003

0608004

0708002

CAMAPHHOBAIL
- HETOTUH

BYJAHOBAII -
BYJAHOBATI[

BEJIA TTAJTAHKA
- BEJIA
TTAJTAHKA

BPAIBE - BPABGE

BPABE - BPABGE

KBbAXEBAI -
KBAXKEBAILL

MOPABALII -
AJIEKCUHALL

l'oguna ynuca

2024/2025

2023/2024

2022/2023

2019/2020

2022/2023

2023/2024

2023/2024

Paspen

VYcenex cryaeHra-
KpeIuT

4.83

7.9

8.14

8.96

8.00

8.80

8.60

bon.

11.33

10.90

11.64

9.96

12.02

10.80

12.60

Cratyc

OnoGpen

OnoGpen

Onmobpen

Onbujen

OnoGpen

Onmobpen

OnoGpen



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Jankosuh U Maja

Josanosuh C Hemama

JoBanosuh H Tujana

JoBuh B bojan

Jby6enkoBuh B [lannino

Jby6ucasiseBuh C
Kpucrujan

Murtuh [] Jlazap

ITemuh b Hukoia

ITonuman -1 Mapuna

Puctuh C Maja

Puctuh M Muma

Credanosuh C JoBana

CrojkoBuh [ Bornan

1002005

0202006

1004005

1810003

1405005

1702006

0303006

1712003

1803005

1306003

1511002

1506002

0807003

BPAIBE - BPABGE

HEI'OTHUH -
HEI'OTUH

T'BBUJIAHE -
I'bUJIAHE

BYJAHOBAII -
BYJAHOBALI[

HUII
(MEJIUJAHA) -
MEJMJAHA

HULL
(MEJIUJAHA) -
MEJIJAHA

BPAICKA BABA
- BPABCKA
BABA

BPABCKA FABA
- BPABLCKA
BABBA

JIEOHULIA -
JATOJIUHA

PACHHUIIA -
IIMPOT

JATOJIUHA -
JATOJIUHA

CBPJBUT -
CBPJbUI"

BPAIBE - BPABBGE

2023/2024

2024/2025

2024/2025

2022/2023

2024/2025

2024/2025

2024/2025

2022/2023

2024/2025

2022/2023

2021/2022

2022/2023

2022/2023

6.75

5.00

4.60

7.24

5.00

5.00

3.70

8.63

4.77

8.86

8.85

8.57

7.53

9.35

10.50

11.10

10.66

10.50

10.50

10.20

2.50

11.27

13.36

14.35

13.03

11.03

Onbujen

OnoGpen

Onmobpen

OnoGpen

OnoGpen

Onmobpen

OnoGpen

Onbujen

Onmobpen

OnoGpen

Onbujen

Onmobpen

Onobpen



21. Yapuh /| AHactacuja 2207004 BPABE-BPABE 2023/2024 2 8.70 12.70 Onobpen

22. [Iynuh C Muna 2605005 MUPOT-IMPOT 2024/2025 1 4.85 9.35 Onbujen



